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Regionale og kommunale parter m.v. 
Amgros I/S 
Kommunernes landsforening – KL  
Danske Regioner 
Region Hovedstaden 
Region Sjælland 
Region Syddanmark 
Region Midtjylland 
Region Nordjylland 
 
Faglige organisationer m.fl. 
Danmarks Apotekerforening 
Danske Patienter  
Embedslægeforeningen 
Farmakonomforeningen 
Foreningen af Speciallæger 
Lægeforeningen 
Organisationen af Lægevidenskabelige Sel-
skaber 
Pharmadanmark 
Praktiserende Lægers Organisation 
 
 
Andre private organisationer, institutio-
ner m.fl. 
Azanta Denmark A/S 
Brancheforeningen for Private Hospitaler 
og Klinikker 
Dansk Neurologisk Selskab 

Dansk Selskab for Palliativ Medicin  

Dansk Psykiatrisk Selskab 
Dansk Selskab for Almen Medicin 
Dansk Selskab for Anæstesiologi og Inten-
siv Medicin 
Dansk Selskab for Patientsikkerhed 
Dansk Selskab for Klinisk Farmakologi 
Epilepsiforeningen 
Fagron Nordic A/S 
Forbrugerrådet 
Gigtforeningen  
Hjernesagen  
Hjerteforeningen  
Kræftens Bekæmpelse  
Nomeco A/S  

 
amgros@amgros.dk; 
kl@kl.dk; 
regioner@regioner.dk; 
regionh@regionh.dk; 
regionsjaelland@regionsjaelland.dk; 
kontakt@rsyd.dk; 
kontakt@regionmidtjylland.dk; 
region@rn.dk; 
 
 
apotekerforeningen@apotekerforenin-
gen.dk; 
info@danskepatienter.dk; 
trth@sst.dk; 
ff@farmakonom.dk; 
fas@dadl.dk; 
dadl@dadl.dk; 
lvs@dadl.dk; 
pd@pharmadanmark.dk; 
plo@dadl.dk; 
 
 
 
 
info@azanta.com; 
info@privatehospitaler.dk; 
 
er@dadl.dk; 
jm@dadl.dk; 
dit@dit.dk; 
dsam@dsam.dk; 
bestyrelsen@dasaim.dk; 
 
info@patientsikkerhed.dk; 
formanden@dskf.org; 
epilepsi@epilepsiforeningen.dk; 
sales@fagron.dk; 
fbr@fbr.dk; 
info@gigtforeningen.dk; 
admin@hjernesagen.dk; 
post@hjerteforeningen.dk; 
info@cancer.dk;   
info@nomeco.dk; 
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Side 2 af 2 

Patient Foreningernes Samvirke  
Patientforeningen  
Patientforeningen Danmark  
Scleroseforeningen 
Sjældne Diagnoser 
Tjellesen Max Jenne A/S 
Ældresagen 
 
 
Statslige myndigheder m.fl. 
Statens Serum Institut 
Sundhedsstyrelsen 
Sundhedsdatastyrelsen 
Styrelsen for Patientsikkerhed 
 
Ministerier m.fl. 
Sundheds- og Ældreministeriet 

pfs@pfsdk.dk; 
patientforeningen@patientforeningen.dk; 
info@patientforeningen-danmark.dk; 
info@scleroseforeningen.dk; 
mail@sjaeldnediagnoser.dk; 
info@tmj.dk; 
aeldresagen@aeldresagen.dk; 
 
 
 
serum@ssi.dk; 
sst@sst.dk; 
kontakt@sundhedsdata.dk; 
stps@stps.dk; 
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